
Brześć Kujawski: Rozbudowa istniejącej linii nn - 
obwód oświetlenia drogowego Wieniec, 

Wieniec-Osiedle, Wieniec-Zalesie
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

- roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowa.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 355116 - 2009r. . 

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa istniejącej linii nn - obwód 

oświetlenia drogowego Wieniec, Wieniec-Osiedle, Wieniec-Zalesie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Zakres  robót  obejmuje:  -  przeniesienie  szafko 

oświetlenia  SO  z  istniejącego  słupa  104/10  na  żerdź  stacji  trafo  DZIADOWO 2;  -  montaż  szafki 

oświetleniowej na żerdzi w/w stacji; - podłączenie przewodów do szafki oświetleniowej SO i montaż 

przewodów / kabli w rurach ochronnych na konstrukcji stacji w uchwytach dystansowych i uchwytach 

do metali; - wykopy wiercone pod słupy ŻN - 9; - montaż słupów ŻN - 9 w wykopach; - montaż 

osprzętu na słupach; - montaż wysięgników i opraw na słupach; - montaż przewodu oświetleniowego 

AsXSn 2 x 25 mm2 na słupach; - montaż niezbędnego osprzętu na istniejących słupach; - podłączenie 

przewodu  oświetleniowego  do  słupów  istniejących;  -  uziemienie  słupów  krańcowych  linii 

oświetleniowej..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-3.



II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia (bez  VAT) obejmująca  wszystkie 

zamówienia i części: 53440.03 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Rozbudowa  istniejącej  linii  nn  -  obwód  oświetlenia  drogowego  Wieniec,  Wieniec-Osiedle, 

Wieniec-Zalesie.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/11/2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. INENERGIA Maciej Szubarga, ul. Nowa 2, 88-100 Inowrocław, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 53 440.03 

Oferta z najniższą ceną: 53 440.03 oferta z najwyższą ceną: 53 440.03 

Waluta: PLN


